

Referat fra styremøte - Sarbuvollen 20.04. 2022



Bærum Seilforening

Tilstede:	Marius Ellingsen, Erik Nodeland, Hillevi Torngren Myhre, Espen Raggan, Tarjei Mo Batalden, Hans Jakob Prydz, Einar Slottan
Forfall:	Reidar Berthelsen, Erling Poppe Oldervoll, Christine Walder, Anniken Murstad
Referent:	Marius Ellingsen

Innkalling:		
Saksliste i Trello og oppdateres med egne saker fram til styremøtet.		
Referat forrige styremøte/årsmøteprotokoll		
Gjennomgått i møtet. Godkjent.		
Innkommen post / e-post:		
Legges i dropboks fortløpende.		
Utgående brev/e-post:		
Arkiveres i dropboks av den som sender.		
Status/orienteringssaker:		
Økonomi: Økonomirapport Likviditet Avvik - budsjett	Regnskap og likviditet gjenspeiler ikke økonomien i foreningen Begrunnet i etterslep av inntektsføring, bankavstemminger og manglende overføringer fra Sail Race System for Skagen Race deltagelse. Likviditet registrert på diverse konti er p.t. kr. [Redacted] [Redacted]	Erik N
Finansiering Informasjon medlemmer:		
Konstituering av nytt styre	Styret ble konstituert. Styret har mange oppgaver foran seg, men alle er klare for å brette opp ermene og bringe klubben videre. Dette blir et bra år!	
Kommentarer til Årsmøteprotokoll	Etter innspill fra Espen Kuhle på årsmøtet ønsket han at det blir oppnevnt et etikuttvalg. Styret stiller seg bak forslaget og ønsker å delegere den oppgaven til Rådet og sender anmodningen til "leder" av Rådet ved Vidar Utne eller person som blir ansett som leder av Rådet.	

<p>Utleie: Booking/belegg Reparasjoner og vedlikehold</p>	<p>Kafedrift på Sarbuvollen</p> <p>Utleie har blitt kontaktet av en potensiell leietaker til Kafedrift og noe hjemmeproduksjon av snacks. Er dette aktuelt for oss?</p> <p>[REDACTED]</p> <p>HJ har bedt om at han skal da drifte kafeen under alle våre arrangementer. Vi snakker om først og fremst om 1 etg.</p> <p>Vedtak: Positiv til å teste ut, med en prøvetid ca en sesong. Hans Jakob går i dialog. Kommersiell aktivitet i klubblokaler må sjekkes ut. Hillevi sjekker ut loven i dette.</p>	<p>Hans Jakob Hillevi Myhre</p>
<p>Materiell: Båter Brygger Annet (dugnad)</p>	<p>Beslutnings sak: Nøkkelsystem. [REDACTED]</p> <p>[REDACTED] Vi har et veldig gammelt system som det er dyrt å skaffe nøkler til og ikke minst tregt. Her må gjøres tiltak - enten midlertidig eller permanent</p> <p>Vedtak: Einar S går i dialog med [REDACTED]</p>	<p>Einar S</p>

<p>Sport: Aktiviteter Dommere Arrangører</p>	<p>Brettgruppen ønsker å benytte 7000,- på coach for å lære opp trenere.</p> <p>Vedtak: Styret ønsker mer informasjon. [REDACTED]</p> <p>[REDACTED] Marius følger opp.</p> <p>Få deltager på NB optimist enn så lenge, del på FB. Få seilere som er NC, her må vi være forsiktig og følge opp kostnadsbildet.</p> <p>Vedtak: Vi støtter Express gruppen med påmeldingsavgift og drivstoff til NM.</p>	<p>Marius</p> <p>Alle</p>
<p>Regatta:</p>	<p>Lengre diskusjon rundt premier og hva vi trenger. Videre forsvinner premier, disse må sikres bedre.</p> <p>Kompletterer premie-beholdning ved innkjøp fra Magnor</p> <p>Over 100 deltager på SR nå. Einar har fikset stor Ballistic til Racet. Lars W. kommer med forslag til vedlegg 4 til kontrakt.</p>	<p>Espen</p>
<p>Sommerleir:</p>	<p>240 påmeldte. Fint om flere deler på forskjellige FB sider</p>	<p>Alle</p>
<p>Marked</p>	<p>Vi ser på muligheten for å promotere BS under Seilspportligaen 7-8. mai. med kurs, leir osv på land og vann rib-leverandør, kostnader dekkes av arrangør. Einar, Marius og andre (?) sjekker om noen av trenerne kan stille som mannskap samt Sjekker om det er noen andre insentiver for BS.</p>	<p>Einar Marius Andre?</p>

	Vedtak: Einar kommer opp med forslag om profilering på land og vann. Waka Waka og Optimist er nevnt. 2 rib'er kan benyttes til dette.	
Annet: Gruppe som jobber mot Kommune	Styret besluttet at en gruppe bestående av Marius, Einar, Hillevi, Reidar og Erik skal identifisere utfordringer i relasjonen til Bærum kommune og etablere en handlingsplan for etablering av kontakt med kommunen for å representere BS sine interesser i koordinasjon med de som jobber med prosjektet Rolfsbukta.	
Annet	BIR-minner om Sandvika Byfest 27.-28.08.22 og etterspør deltakelse fra ulike lag og foreninger med aktivitetstilbud til barn og unge	
Møter i krets / forbund:		
Viken Idrettskrets	Årsmøte 11.06.2022-kl. 11:00-15:00 Innkallingen ligger i mappen «Viken IK-2022»	
Deadline Seilmagasinet 2022		
Deadline: 25.mai, 07.jul, 15.sep, 17.nov. Spørsmål: Axel Nissen-Lie, axel@seilmagasinet, mob 91560485		
Møtekalender:		
Neste møte: 10.05.2022. Vi forsøker å ha styremøte andre tirsdag i hver måned.		
Alle møter starter kl. 18:00.		